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2:a nära stationen hyrs ut i andra hand. Helt möblerad, solig, och 

still. Rum (9000) eller hela lägenhet (12000). Ledig från 1 septem-

ber. Bad renoverad 2020. Dusch och badkar. Ny spis. TV, broad-

band internet, tvättstuga på samma våningen, gym med bastu i käl-

laren. 

 

Moira Nelson 

moira.nelson@svet.lu.se 

0723873598 

 

 
Ett rum i centrala Arlöv till uthyrning. Nära till buss till Malmö 

och Lund. 

 

Önskas student som inte är allergisk, här finns en tant, en hund 

och en katt. 

 

I hyran ingår el, vatten och Wi-Fi. 

 

Tillgång till badrum och kök 

 

Christel Kampmark 

0734–10 04 57 

christel.kampmark@gmail.com 

 
Jag har ett attefallshus på min tomt som skulle passa utmärkt som 

tillfälligt boende för elever på Utbildningsinstitutet.  

Bonnie Liu 

0735-78 62 25 
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Huset är 30 kvadratmeter stort och har egen toalett och dusch, 

samt ett minikök. Det ligger cirka 10 minuters bussfärd från er 

skola. 

Rum att hyra i villa på Norra Fäladen 

  

Rummet är ca 17 kvm stort och ligger på ovanvåningen i villa på 

N Fäladen. Rummet är utrustat med säng och sängbord, byrå, 

skrivbord, ett litet bord, fåtölj och en garderob. Tillsammans, med 

två andra inneboende, delar du toalett med dusch på ovanvå-

ningen. Lakan, täcke, kuddar och frottéhanddukar ingår i hyran. 

Lakan tvättar du själv medan jag tvättar frottéhanddukar gemen-

samt, torktumlar dem också. Tvättmaskin är tillgänglig. 

 På bottenvåningen bor jag. Där delar vi alla på ett välutrustat kök 

med tillgång till allt vad ett kök kan erbjuda.  

 Från området finns goda bussförbindelser till tåg och anslutande 

bussar. 

 Hyra: 4 000kr/mån, WI-FI ingår, tillgång till skrivare, tillgång till 

trädgården. Cykel kan ev lånas ut. 

Gunilla Sjöstedt-Sjöberg 

Markaskälsvägen 29 

226 47 LUND 

  

Mobil: 076-390 39 19 

E-post: gusj16ster@gmail.com 

 

En lägenhet om fem rum om några vill dela boende, adress Tho-

manders väg 2 C, Lund. 

Ytterligare rum på Månstorpsvägen 3, Lund. Mindre rum 4900 kr, 

större 5900 kr.  

 

Bägge bostäderna är möblerade. 

Anmälan om intresse: 

 

karin.ryft@gmail.com 

 

Rum och kök på ovanvåning i villa i Lund.  Signe och Rolf Strömberg 

Fjelievägen 44, 227 36 Lund 

046-14 22 32 

signe.stromberg38@gmail.com  
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Rum i 3-rumslägenhet med tillgång till kök och badrum i centrala 

Lund, uthyres till icke-rökare. 

 

Ulla Persson 

Skolgatan 13, 223 61 Lund 

046-12 55 26 

 

 

Rum, 10 kvm, på bottenvåningen i brf-lägenhet på Linero. Egen 

toalett med dusch, tillgång till lägenheten i övrigt samt trädgårds-

täppa. Värdinnan har katt. Goda bussförbindelser till centrum. Ut-

hyres till icke rökare, gärna kvinna och veckopendlare. Hyra enligt 

överenskommelse. 

 

Ingrid Olivius 

Linerovägen 6 A, 224 75 Lund 

0704-39 14 43 

 

Rum, ca 10 kvm, centralt vid järnvägsstationen med egen ingång. 

Bad och kök delas med familjen. Uthyres till veckopendlare, helst 

kvinna. 

 

Maria Kylin 

S:t Petri kyrkogata 8, 222 21 Lund 

0703-16 99 41 
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Rum uthyres till hus/kollektiv i Bjärred, 12 km från Lund och vid 

havet, med goda kommunikationsmöjligheter till Lund med buss. 

Här kommer du på runt 40 minuter dörr-dörr med kollektivt medel 

och 1 byte från SKUI ut till ett stort lugn med goda studiemöjlig-

heter, till ett mycket trevligt hus på 124 m2 byggt 2003, renoverat 

2014 och 2018, fullt utrustat och med en skön oas till trädgård. 

Möblerat eller halv-möblerat rum beroende på önskemål, 10 m2, 

utrustad med skön resårsäng, liten bokhylla, skrivbord, gardero-

ber, byråer etc. Det finns två toaletter med antingen dusch eller 

badkar. Hyran är för SKUI-studenter nedsatt till 2950 kr, vilket in-

kluderar el, vatten, bredband 100/100, TV, fönsterputs och 8-facks 

återvinning. Vill man dessutom att städning ingår är det 300 kr ex-

tra, annars städar man huset en gång i månaden ungefär. Busskort 

30-dagars mellan Bjärred och Lund kostar 520 kr för studenter 

(Dec 2019). Gemensamma utrymmen som de två badrummen, 

kök, vardagsrum, matsal och grovkök disponeras fritt. Rök- och 

djurfritt. 150 m till busshållplats och Bjärred centrum, 500 m till 

kyrkan i Bjärred, 1,5 km till havet och Långa Bryggan med restau-

rang, bastu och kallbad. Referenser kan ordnas från tidigare inne-

boenden. Varmt välkommen att maila eller ringa mig för mer in-

formation om hus och boende! 

 

Björn Pettersson  

Myntavägen 10, 237 37 Bjärred  

0706-850541 

bjorn_pettersson@msn.com  

 

 
Uthyres: Stort möblerat rum på 2:a våningen i radhus i norra 

Lund. Tillgång till badrum, kök, tvättmaskin och bredband. Ej rö-

kare eller husdjur.  

Ulla Johansson  

Nyckelkroken 13, 226 47 Lund 

046-14 43 23, 0702-89 57 67 

 

 

I villa på Mårtens fälad finns rymligt rum med eget toalett- och 

duschrum. Ingång genom husets hall, men för övrigt avskilt. Goda 

bussförbindelser till centrum (busslinje 3 eller 6). Referenser öns-

kas! Uthyres till kvinnlig hyresgäst måndag-torsdag. 

Stina Lidfeldt-Mühlhäuser 

Blåtungavägen 12, 224 75 Lund 

046-14 55 52 
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Vi, dvs mamma Katarina, sonen Fredrik och katten Lucifer, hyr ut 

ett rum med egen entré och dusch. Rummet ligger på en egen vå-

ning och är ca 22 kvm, inrett med studiehörna, sovhörna och egen 

köksavdelning, där det finns egen kyl/frys, micro, vattenkokare, 

brödrost mm. Tillgång till familjens kök och tvättstuga samt par-

kering. I hyran ingår även värme, el, trådlöst WiFi. Bra bussför-

bindelser till centrum. I området finns fyra mataffärer, S:t Hans 

kyrka, vårdcentral, tandläkare, apotek, post, kemtvätt, restaurang 

och bankomat. Hyra: 3.500 kr/månad. 

 

Katarina Westerdahl  

Nyckelkroken 10, 226 47 Lund 

0709-90 01 59 

katarina.westerdahl@staffanstorp.se   

 

Uthyres: Rum, 15 kvm, plus klädkammare om 2 kvm. Det ligger 

nära lgh-entrén och badrummet. Ingår: el, tvättrum, cykelrum, del 

i bad & kök, i köket hyllor i kyl och skåp. Det ligger 1 tr upp i en 

tvåvåningsbyggnad, som ligger 2 ½ km sydväst om universitetshu-

set. Stadsbusslinje 1 har hållplats i närheten. Vacker natur för pro-

menader.  

Rummet är möblerat med en säng, ett skrivbord med stol, två få-

töljer kring ett lågt litet bord, 4 ljuskällor, två fönster med två skikt 

gardiner, varav ett helt mörkläggande. Stor matta. Tillgång till 

bredband (vid egen inkoppling på router). För damer kan jag ge 

referenser till tidigare kvinnliga hyresgäster. 

 

Olle Ekstrand 

Sunnanväg 205, 222 70 Lund 

tel 046 14 65 44 

 0739-51 12 21 

 

 

Uthyres till fromsint man: Rum med egen ytterdörr, hall och liten 

toa/dusch. Köket delas med värden. 

Läge: centrala Malmö, strax intill Paulikyrkan.  

Pris: ca 3000 i månaden.  

Med hänsyn till värden är det inte tillåtet med alltför stora djur el-

ler alltför högljudda bönemöten. 

 

Anders Lundberg 

073-8085507  

anders.lundberg@lnu.se  
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Stort och ljust nyrenoverat rum i källarplan centralt i Lund med 

egen ingång och egen dusch/toalett. Begränsad matlagningsmöj-

lighet, men ev tillgång till värdens kök. 

 

Erik Burman 

0703-41 60 91 

e_burman2001@yahoo.se 

 

Central 1,5:a i Lund uthyres i andra hand 6 månader, eventuellt 

längre. Lägenheten uthyres till 1 person för hyra 4000 kr eller 2 

personer hyra 2500 kr per person. 

 

Susanne  

07068-222555 

 

Ett större och ett mindre möblerat sovrum i lägenhet om 4 rok på 

3:e vån på Thomanders väg 2B i Lund uthyres till icke-rökare, 

gärna kvinnor. Tillgång till vardagsrum, kök och badrum samt 

tvättstuga på bottenvåningen. Kabel-TV och bredband samt en p-

plats ingår, men el tillkommer. Inga husdjur. 

Båda sovrummen: 7 000 kr per månad 

Större sovrum: 4 000 kr per månad 

Mindre sovrum: 3 000 kr per månad 

 

Kerstin Örsmark 

0706-26 26 01 

 

Rum med tillgång till kök & badrum uthyres i centrala Lund.  

Hyra 4 000 kr per månad inkl wi-fi. 

Annika Karp 

0707-13 35 37 

annika@annikakarp.se 

 

Uthyres: Rum med egen toalett, duschrum, kylskåp och mikrougn. 

Centralt i Lund med gångavstånd till stationen. 

Birgitta Pettersson 

0730-67 70 88 

 

 

Laurentiistiftelsen 

 

http://www.laurentiistiftelsen.se/bo-

ende 
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Vi har ett litet hus på vår tomt som ligger på väster i Lund som vi 

hyr ut till veckopendlare.  

Det innehåller ett rum och kök 

(2 kokplattor och micro) och badrum med dusch och toalett.  

Huset är möblerat (säng, skrivbord, köksbord, finns allt till köket, 

även lakan och handdukar) så man behöver inte ta med sig något.  

Busshållplatsen nästan utanför huset och cykelavstånd till centrum 

ca 7min. Gångavstånd ca 20min. 

Parkering finns på gatan utanför.  

 
Hyran är 5200kr /mån  

 

 

 

 

 

Kontakta Marie och Kent  

Borgström  

Tel: 0708/200132  

 

 

  

 

   

 

 

Rum att hyra 

 

Uthyres måndag – fredag: Ett möblerat rum på ca 12 

kvmsom ligger nära badrummet på andra våningen i mitt hus 

i norra Lund.  

Vi delar badrum och kök, och det ingår förstås el och wifi. 

Allt annat kommer vi överens om så att båda kan trivas. 

Det är en förutsättning att du inte röker, eller är känslig för 

pälsdjur. Vänlig hund bor i huset, men vistas vanligen bara 

på första våningen. 

Karin Höglund 

karinilund@gmail.com 
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Jag är pensionär och har flera år hyrt ut rum till veckopend-

lare. 

Hör av dig via mejl om du vill veta mer, jag skickar gärna 

bilder. Du är förstås välkommen att titta på rummet. 
   


